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Оптовый ПРАЙС-ЛИСТ
	№
	Наименование
	Ед. изм.
	Цена руб.

	1
	Вагонка евро (липа), (88мм- 11,36м/м 2):  Категория «А»
	пм
	

	
	2,0-3,0м
	
	77

	
	1,8-1,9м
	
	51

	
	1,0-1,7м
	
	47

	
	0,5м – 0,9м
	
	30

	
	Вагонка евро (липа), (88мм- 11,36м/м 2):  Категория «В»
	пм
	

	
	2,0-3,0м
	
	59

	
	1,8-1,9м
	
	41

	
	1,0-1,7м
	
	37

	
	0,5 – 0,9
	
	17

	
	Вагонка евро (липа), (88мм- 11,36м/м 2):  Категория «C»
	пм
	

	
	1,8-3,0м
	
	32

	
	1,0-1,7м
	
	20

	
	0,5-0,9м
	
	12

	2
	Полок (липа), (90мм х 26мм): Категория «А»
	п/м
	

	
	1,8-3,0м
	
	132

	
	1,0-1,7м
	
	95

	
	0,5-0,9м
	
	55

	
	Полок (липа), (90мм х 26мм): Категория «В»
	
	

	
	1,8-3,0м
	
	112

	
	1,0-1,7м
	
	85

	
	0,5-0,9м
	
	45

	3
	Наличник — полуполок (липа), (70мм х15мм): Категория «А»
	п/м
	

	
	1,8-3,0м
	
	48

	
	1,0-1,7м
	
	27

	
	0,5-0,9м
	
	17

	
	Наличник — полуполок (липа), (70мм х15мм): Категория «В»
	
	

	
	1,8-3,0м
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	1,0-1,7м
	
	20

	
	0,5-0,9м
	
	13

	4
	Плинтус половой:
	п/м
	

	
	Категория «А»
	
	27

	
	Категория «В»
	
	17

	5
	Плинтус потолочный (галтель):
	п/м
	

	
	Категория «А»
	
	27

	
	Категория «В»
	
	17

	6
	Нащельник (липа):
	п/м
	

	
	Категория «А»
	
	25

	
	Категория «В»
	
	17

	7
	Уголок (липа), (26мм х 26мм):
	п/м
	

	
	Категория «А»
	
	37

	
	Категория «В»
	
	27

	
	
	
	


Цены действительны на 09.01.2020 г.

